PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO 

DE CARGOS EFETIVOS DE ANALISTA DE MEIO AMBIENTE DA SEMA/MT. 

U 1 

UN

D 

3982 - SERVIÇOS 

DE SELEÇÃO E 

TREINAMENTO 
1 

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.800.000,00 (Dois Milhões e 

Oitocentos Mil). 

1.3. Os custos estimados foram determinados conforme a proposta apresentada 

pela Banca Examinadora, em regime de escalonamento, sendo o valor de R$ 

1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais) para até 20.000 (vinte mil) 

inscritos, e de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais) considerando 

até 40.000 (quarenta mil) inscritos. 

1.4. Regime de Execução Indireta, prestação dos serviços de forma não contínua , 

sem dedicação de mão de obra exclusiva. 

1.5. O quantitativo a ser contratado foi dimensionado conforme demonstrado no item